Viæ Dux adversus Acephalos, ex editione Jacobi Gretseri.	col. 35
Quæstiones et Responsiones centum quinquaginta quatuor, ex ejusdem editione.	327
Oratio de sacra Synaxi, et de non judicando. deque injuriarum oblivione, ex editione Francisci Combesisii.	825
Anagogicarum contemplationum in Hexæmeron ad Theophilum libri undecim, Latine, incerto interprete, ex Bibliotheca Patrum Lugdunensi.	851
— Liber duodecimus, Græce et Latine, ex recensione Petri Allixii, interprete Andrea Dacero.	1051
Oratio in psalmum vi, ex Henrici Canisii <i>Thesauro</i> .	1077
Oratio altera in dictum psalmum vi ex alio codice.	1115
Ex sermone in illud, <i>Secundum imaginem</i> , fragmentum, juxta editionem card. Angeli Maii.	1143
Sermo tertius, ex editione Jos.-Mariæ Bandinii, quem lege in prævio Monito.	1150
Contra Arianos fragmenta, ex <i>Collectione Vaticana</i> card. Maii.	1179
Sermo in defunctos, ex editione Christiani-Friderici Matthæii, cum interpretatione nostra.	1191
Disputatio adversus Judæos.	1203

ANASTASIUS I ANTIOCHENUS PATRIARCHA.

Orationes quinque de rectis dogmatibus, Latine, interprete Francisco Turriano.	1309
Sermones quatuor, interprete Franciseo Combesisio, ex editione Andreæ Gallandii.	1361

ANASTASIUS ABBAS S. EUTHYMII.

Epistola ad monachos apud Calarim constitutos.	1409
------------------------------------------------	------

ANASTASIUS IV ANTIOCHENUS PATRIARCHA.

(De hoc Anastasio, cui nonnulli orationes quasdam inter opera S. Anastasii primi (col. 1389) editas tribuunt, vide Fabricium in *Anastasio primo*, hujus voluminis col. 1295.)

ANTIOCHUS LAURÆ S. SABÆ MONACHUS.

Pandectes Scripturæ sacræ, ex Ducæi Supplemento.	1415
Exomologesis.	1849

S. ANASTASIUS SINAITA,

ANTIOCHENUS PATRIARCHA.

NOTITIA.

(FABRIC. *Bibliotheca Græca*, ed. Harless, tom. X, pag. 571.)

Anastasio, presbyter et monachus Palæstinus in monte Sina (1), apud Nicephorum (2) et in Martyrolog. Rom. 21 April. atque alios inde recentiores quamplurimos idem habetur cum Anastasio, qui post Dominum ab a. 561 episcopus Theopolitanus sive Antiochenus fuit (3), et Justiniani imp. edicto (4), pro Aphthartodocetarum Juliani Halicarnassei et Cajani sententia edito, qui Christi corpus ante resurrectionem incorruptibile fuisse statuabant, constanter restitit, ac postea a Justino Juniore (5) a. 570 affectus xxiii annorum exsilio, restitutus demum anno undecimo Mauriti (6) post Gregorii Antiocheni mortem a. C. 593 et diem obiit a. 599, altero Anastasio in episcopatum succedente (7), qui Gregorii M. librum De cura pastorali Græcæ (cujus versionis, quæ intercidit, mentio apud Gregorium ipsum lib. x, epp. 22, et Joannem diaconum in Gregorii Vita, iv, 14 [8]), vertit, et a Judæis postea in tumultu interfectus et exustus fuit a. 609 (9), de quo Martyrologia 21 Dec. Sed rectius ab utroque horum distinguitur Anastasius Sinaita, Μωσῆς, νέος (10) a Græcis recentio-